
' =* _ Krajská zdravotní %m . 

nemocnice Ústeckého kraje: ' ' * 
Objednávka 3600097364, ' "„ ???“ 
batum objednáv 25.07.2025 žegggý mtmlegzický institut 
Whotovuje: okružní 31 
Dňůělení; Zdravotnická tech. 638 00 B m  
weleřon: 

!%bíl: 

Mail : 

Adresa odběratele tfaíkcuraěni) :. 
Krajská zďravotní, a.s. 
“Sociální péče BME-MEA ,_ . , 
401 l3 Ústí nad Labem Vaše číslo ĚWĚÝĚGŠÍŽŠ 
Adresa příjemce. faktur—y. zboží/nama xanax: M M :  nám?,aušš 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemacnice Most., o.z. 
J„E.Purkyně 2-70 
434 64 Most. 

Munice na aplikaci“ 39 dnů! m GZR 

Pal. Materiál Gmčmi 
obi .možstvi Jaguatfka _ Cena && jednala: * / , * Hodnota 

nama avěření miemenmru 3 
1_ Éus ?? . 5 OH , on 52 a 5GB ; 90" 

abjeánáváme; & ČMI OI Praha. metrolcgické ověření Cnríeme'ntcm “3. 
v.č.mzooz—oulz, inv.č._310900253, MEČ 'em—01 a mn.“kammey mama—34059 a 
Odďělení nukleární medicíny — nemocníce Chomutov, 0.2. 
Raáíonuklídy: 67681, 902. 99m'I'c, 111111, 1231, 137Cs, 1533m, 177Lu, 186Re,  20131, 
223Ra 
Plán prací: do kance r.2025 (přesný termín prací, prosím, domluvit přímo s ONM) 
Bližší informace + kontakt: 

Ověřovací 113%: (+ protokol o měření.) & fakturu prosím zaslat na adresu 
Nemocnice mast ( . Děkuji. 

“v:-v “. u“ _ . 5. 
r ,- — „-. „MW—Miquedm 9 am m . 7250030 

u. . : ., „ f . ' Digitálně podepsal 

Datum: 20250725 
16:01:31 +02'00' 

Wstavil : . . . .......... *. 

z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na deavatelských fakturách & vystavených objednávkách uvádět. 
jak adresu sídla společnosti. tak adresu. mista provozovny tfaktaxačni & dodací. adresa) . Na dodacích 

liptuch. šatnách . ostatních dokumentech Milčice naše čislo objednávky .“ kusového odběratele. mamy 

bez čísla objednávky budou, považovám zn neúplná : Wigan? doda—bell.. V případě daňového dokladu nutí účtu 
uvedený na faktuře .plňovat potkám dálkového přístupu, v naladu se zněním nikam &. 235/211“ Sb. 0 na.. 

účet. mai být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 59 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem nvgi'siníní *? 

Registru anúuv. Ba: písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před iaai 

účinností se uvažuje  za lnění podle této cbjednáxňcy. 

IČO: má:  Bankomispojenia _ 
595135c zapsaná v n w m  rejstříku veaeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1556. 
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O - Krajská zdravotní %“ '. nemocnice Ústeckého kraje ' * ' * 
Objedná“ vká 3600097364. ' ?T? 
Datum objednév 25.07.2025 * čgský “m:—WC:? institut, 
Whotowim “* okružní 31 
Dddělení; Zdravotnická tech. * 633 30 m 
Easton: 
mbíl: 

Mau: _ 
adresa odběratele tfaknuračqih 
Krajská zdravotní, a . s .  
Sociální péče 3315/1223 , „ v ) ,; v - , a . “_ „ 

401 13 Usti nad Labem ae sigla & “ŘÍĚQŠŠÉ 
Adresa příjemce, faktury. zbožinlužw. ' W “  WWW= “?“—ms 
Krajská, zdravotní, 3.3. 
Nemanice Most, o. .z .  
J „E. Purkyně 2:79 
'434 54 Most: 

r&wje; se „latnatá ao dnů: . ma cm 

"961 . Materiál \ Gang-„těmi 
9335 .možswi 52:31;c _ čena za jednatim , _ Hodnota 

Měla warm-a. Mamma 3 
1 Rua 72.509, 90, aim—mawa 

nbjednáváme u ČMI OI. Praha metrol—ogické ověření nimntam '3, 
vinutia-0912, iny.ě.310000253, mě:-. Joma—01 a ion.?koímrfy "5131390344059 z 
oddělení nuklaámí medicíny —— Nemocnice Chomutov. 0.3. 
Radionuklidy: 6768., QOY. 99mTc, 111111, 1231, 137CS, 153310, 1771-11, 186Re, 201'1'1, 
223321 
Plán yrací': tio- konce 1222025 (přesný termín prací, prosím, domluvit přímo s DNM) 
Elšž'ší infomaca + kontakt: 

Ověřovací list (+ protokol o měření.) & faktzuru prosím zaslat na adresu 
Mami—ce mc ( _ .  věku:—i- 

1- f 

V"“ '.Á__-„__z;.M.-_mhm 's ggg gag; , 72590330 

; ' ' Digitálně podepsal 

Datum: 2025.0725 
16:01:31 +02'00' 

Výstavil : . . . . . . . . . . . . . . . . .  '. 
z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2097 nutné na dodavanalakých fakturách & vystavených objednávkách narážet. 
jak adresu sídla společnosti. tak adresu mista provozovny (faktuxační a dodací adresa) . lla dodacích 

lipcech. fakturách : ostatnich Whalen mais“ naše číslo abiednůvlw na h m mm odběfntolo. menzy 

bez čísla objednávka! budou považovány za neúplná . Wim dodantgu. V pří-padě dnňavěho dokladu má úča 
uvedený na faktuře .plňovat podm.-[m dálkového přístupu. v naladu se zněním zákaz-ma č. 235/2004 Sb. 0 am. 
Účet; mai být nvořejnčný. 
Poknd hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez; nm, nabývá objednávka účinnosti. nejdříve dnem uveřejnit! v 
Registru amluv. na: písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před šesti 

účinností se považuj ' podle této objednám. 
Ičo: _ mě: Bankowispojenia 
Společnost zagsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 3513. 
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'- KnýsMčzdnwwýní vw „ 
nemocnice Usteckého kraje ' “ * ' 

Objednávka 3600097364 ' 
Datum objeónáv 2 5 . 0 7 . 2 0 2 5  čiam m m w c w  institut 

' “hmmm * aktužní 31 
Dádělení; Zdravotnická tech. 638 do Brna 

*Ee'lefon: 

nabil: 

mail: _ 
Rázem-1 odběratele (fakturační) ; 
Kxajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 331611225 „ . , v _, 
401 13 Ústí nač Laban Me žížala ĚWŘÍĚBĚJÍŽĚ 
Adresa přiýemce, faktury. mžifawšm ' www www: „$$$ 
Krajská zdravotní, ang. — 
nemocnice Most., 9.2. 
J._E.Purkyně 2570 
434 64 Most 

W u  ““““"a se 311W _ už 39 činů! * m cm:— 

Écl. Materiál eznačaú 
obj .mwžatvi _ _ Jedna-.h arma za decima—tka , _ financi—a 

mnm *wšřmí mlmmru 3 
1 Rua 72.509, cm, Maamaa- 

Dhýeanágváxh'e & čm oz Praha metrol—ogické ověření curimenwm 3, 
v.č.T12002-0812, iny.č.310000253, MEČ: DNM—01 a iamkcmgry 5133093—3—5059 z 
Gddělení nuklaární mašinfíra -— Nemocnice Chomutov, 0.13. 
Radíonuklidy: “Ga, 903% 99mTc, lllln, 1231, 13705, 153Sm, l77Lu, 186Kč, ZDÉTÉ, 
22333. 
Plán prací: tio konce r.2025 (přesný termín prací, prosím, domluvit přímo s DNM? 
Ělížší infomaca + kontakt: 

Ověřovací. list (+ protokol o měření.) & fakturu prosim zaslat na adresu 

„Wallise mea—c < — -  Děkuji- 

\ .s w. »: A , _z *5. 
„ . 

..- i ' Digitálně podepsal 

VV .- g m -  —“W———€=eB:—4hedn & aaa aaa , 72500350 
, . 
; 
% 

Datum: 20250725 
16:01:31 +02'00' 

Watavíl : . . . . . . . . . . . . . . . .  '. 

Z důvodu regiscrace k DPH je od Lži-2007 nutné na dodavaaglských fakturách & vystavených objednávkách uVáďa: 
šak adresu sídla společnosti. tak adresu mista provozovny (ťakguxační &; dodací adresa) . Na dodacích 

littech, ťakturich & ostatnich dokumentech wáůšdfzo mše číslo objednávky :: koncového odběratele. humry 

bez čísla objadnivw Mau povážnvány zu náplně . wic-nv dodavateli.. 1? případě daňového dokladu muž účot' 

uvedený na faktuře splňovat poůninku dálkmrého přístupu, v naladu se zněním zákona č. 23512004 Sb. 0 na.. 
úča: mai. být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH. nabývá objednávku účinnosti nejdříve dnem uvwřaíaíhí v 
Ragnar-u smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky uřed ježí 

účinností se považuji podle této objednám. 

1%— “ mmm _ 
Spelačnnst zapsaná v obchodním rejstříku vedeném mais-kym soudem v stí nad Labem, oddíl B, vložka: $$$. 
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_ . —  
Odesláno: pate 5. cervence 2025 16:07 
Komu: _ 
Předmět: RE: objednávka 3600097364 - Nemocnice Chamutov 
Přílohy: Chomutov_obj_CM3.pdf 

Dobrý den, 

DěkujiVám za objednávku a podepsanou zaSílám zpět. 

S pozdravem 

F r o m —  
Sent: Friday, July 25, 2025 7:44 AM 
To: 
Subject: objednávka 3600097364 — Nemocnice Chomutov 

Dobrý den! 
posílám Vám avízovamau objednávku na ověření Guriemehtořru 3 z nemame Ithamumv. 
Prosím, potvrďte mi, že jste- objednávku abdrž'eli. Děkuji. 

S pozdravem 

': ...“ - “ Krajská zdrqvotní \ 
nemocnice (leteckého kraje 

metrokog 
Oddělení metrologie 
tel-: _ 

wait: _ 
web: www.kzcr.eu 
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Mast, Q„z.„ 
JEPurkyně 2701 Most 

l _ _ 

Odesláno: pate 5. cervence 2025 16:07 
Komu: 
Předmět: RE: objednávka 3600097364 - Nemocnice Chomutov 
Přílohy: Chomutov_obj_CM3.pdf 

Dobrý den, 

Děkuji Vám za objednávku a podepsanou zasilám zpět. 

S pozdravem 

F r o m —  
Sent: Friday, July 25, 2025 7:44 AM 
To: 
Subject: objednávka 3600097364 - Nemocnice Chomutov 

Dobrý den, 
posílám Vám avizovanou objednávku na ověření Curiemefntoru 3 z Nemoc-nice Chomutov. 
Prosím, potvrďte mi, že jste objednávku obdrželi. Děkuji. 

S pozdravem 

' - Krajská zdroyotní 
U nemocnice Usteokého krale 

metrolog 
Oddělení metrologie 
tel.-' _ 

email-' _ 
web: www.kzcr.eu 
Krajská zdra votni, a. s. - Nemocnice Most, 0.2. 
JEPurkyně 270, Most 

; _ — 

Odesláno: pate 25. cervence 2025 16:07 
Komu: 
Předmět: RE: objednávka 3600097364 - Nemocnice Chmut'ov 
Přílohy: Chomutov_obj_CM3.pdf 

Dobrý den,- 

Děkuji Vám za objednávku a podepsanou zasílám zpět. 

S pozdravem 

F r o m : —  
Sent: Friday, July 25, 2025 7:44 AM 
To: 
Subject: objednávka 3600097364 - Nemocnice Chomutov 

Dobrý den! 
posílám Vám avizovanou objednávku na ověření Curiemeí'ntoru 3'2 Nemo-ením Chomutov:. 
Prosím, potvrďte mi, že jste objednávku obdrželi. Děkuji. 

S pozdravem 

& =— Krojskó zdravotní 
U nemocnice Usteokého krale 

metrolog 
Oddělení metrologie 
tel.-' _ 

wnaif: _ 
“web: www.kzcr.eu 
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Mast, 0,2, 
J.G.Pudryné 270, Most 



Od: 
Odesláno: ctvrtek 24. července 2025 19:48 
Komu: 
Předmět: RE: ověření měřidel aplikované aktivity pro rok 2025 

Dobrý den, 

Cena za první měřidlo bude ceníková položka 7510 + ceníková; položka 7513, tj. 48 224 Kč bez DPH +. 11 655 Kč bez 
DPH = 48224 + 11655 = 59 879 Kč bez DPH. 
Za každé další měřidlo, jak píšete, 13151 Kč bez DPH. 

Děkuji za spolupráci a přeji hezký večer 

Sent: e nes ay, July 23, 2025 8:17 AM 

“* Zdeňka _ 
Subject: RE: ověření měřidel aplikované aktivity pro rok ZQZS 

Dobrý den, 
chtěla bych se u Vás ujistit s cenou, než vypíšu objednávky. 
Nějak se nemohu dopočítat, i když to máte níže uvedeno přehledně, ale těch radionuklidů máme u Curierrfenmru & 
tolik... GYGa, 90Y, 99mTc, l 1 1m, 123l, 137Cs, 1535m, 177Lu, 186Re, 201Tl„ 22333 
Mohla byste mi k němu dopsat cenu? 

U těch dalšich třech přístrojů bytu mělo být 13 151 + DPH. „se total:? 

S pozdravem 

: a ' Krajská zdrqvotní 
U nemocnice Ústeckého Kraje 

metrolog 
Odděl ' — * "  
tel.: 

Web: www. zcreu 
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, 0.2. 
JEPurkyně 270, Most 

_ _  “ _ . 

Od: 
Odesláno: čtvrtek 24. července 2025 19:48 
Komu: 
Předmět: RE: ověření měřidel aplikované aktivity pro rok 2025 

Dobrý den, 

Cena za první měřidlo bude ceníková položka 7510 + ceníková položka 7513, tj. 48 224 Kč bez DPH + 11 6,55 Kč bez 
DPH = 48224 + 11655 = 59 879 Kč bez DPH. 
Za každé další měřidlo, jak píšete, 13151 Kč bez DPH. 

Děkuji za spolupráci a přeji hezký večer 

Sent: e nes ay, July 23, 2025 8:17 AM 
To: Zdeňka 
Subject: RE: ověření měřidel aplikované aktivity pro rok 2025 

Dobrý den, 
chtěla bych se u Vás ujistit s cenou, než vypíšu objednávky. 
Nějak se nemohu dopočítat, i když to máte níže uvedeno přehledně, ale těch radionuklidů máme u Curierrrenmru 3 
tolik... 67Ga, 90V, 99mTc, í l l ln, 123l, 137Cs, 1535m, 177Lu, 186Re, 201Tl, 223-Ra 
Mohla byste mi k němu dopsat cenu? 

U těch dalších třech přístrojů by to mělo být“ 13 151% + BEH je to tak? 

S pozdravem 

. - k Krajská zdrqvotní 
U nemocnice Ústeckého krale 

metrolog 
Oddělení melmloma 

web: www. zeneu 
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, 0.2. 
JEPurkyně 270, Most 

Od: 
Odesláno; čtvrtek 24. července 2025 19:48 * 
Komu: 
Předmět: RE: ověření měřidel aplikované aktivity pro rok 2025 

Dobrý den, 

Cena za první měřidlo bude ceníková položka 7510 + ceníková. položka 7513., “tj. 48 224 Kč bez DPH + 11 6,55 Kč bez 
DPH = 48224 + 11655 = 59 879 Kč bez DPH. 
Za každé další měřidlo, jak píšete, 13151 Kč bez DPH. 

Děkuji za spolupráci a přeji hezký večer 

" W P  
Sent: e nes ay, July 23, 2025 8:17 AM 

T0= Zdeňka _ 
Subject: RE: ověření měřidel aplikované aktivity pro rok 2925 

Dobrý den, 
chtěla bych se u Vás ujistit s cenou, než vypíšu objednávky. 
Nějak se nemohu dopočítat, i když to máte níže uvedeno přehledně, ale těch rraůionukiidů máme u Gunemnmru &% 
tolik... 6763, 90Y, 99mTc, 111in, 123l, 137Cs, 1535m, 177Lu, 186343, 201TI„ 223% 
Mohla byste mi k němu dopSat cenu? 

U těch dalšich třech přístrojů byte mělo být 13 1513 + [!?-H. je letak? 

S pozdravem 

: - '( Krajská zdrqvotní 
\) ' nemocnice Usteckého Kroje 

metroiog 
Oddělení meimioma 

web: www. zoneu 
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, 0.2. 
JEPurkyně 270, Most 




